

ZP/777/2019

Słupsk, dn. 21.08.2019r.

### Do uczestników postępowania

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/777/2019 Usługa wdrożenia nowego lub modernizacja posiadanego systemu dziekanatowo - dydaktycznego obsługi studiów dla Akademii Pomorskiej w Słupsku wraz z dostawą niezbędnego sprzętu IT i oprogramowania oraz szkoleniem użytkowników systemu w ramach realizowanego projektu „Zintegrowany Program Uczelni- jakość dla rozwoju!” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych.

Akademia Pomorska w Słupsku zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) oraz jak niżej:

#### Pytanie 1.

**Dotyczy:** Załącznik nr 6 do SIWZ, Projekt Umowy 09.08.2019:

*Proszę o ponowne zamieszczenie na stronie załącznika nr 6 - umowa do SIWZ. Przy próbie otwarcia wyświetla się komunikat "Błąd pliku".*

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że ponownie udostępnił plik załącznika nr 6 Projekt Umowy 09.08.2019.

#### Pytanie 2.

**Dotyczy:** Poz.3 Macierz FC.

Wymagana przestrzeń dyskowa: "Macierz musi mieć min. 25 miejsc na dyski twarde 2,5" mieszczące się w obudowie RACK o wysokości max. 2U"

"Macierz musi być wyposażona w minimum: • 25 dysków 1.8TB SAS "

*Z posiadanej wiedzy żaden ze światowych producentów macierzy nie oferuje w obudowie 2U 25-wnęk na dyski twarde. Standard to 24-wnęki 2,5" lub 12-wnęk 3,5". W związku z tym prosimy o dopuszczenie macierzy posiadającej 24-wnęki na dyski twarde 2,5" z 24dyskami 1,8TB SAS lub dopuszczenie macierzy z min.25wnękami na dyski 2,5" w rozmiarze 4U osiągnięte poprzez dostawę macierzy z półką rozszerzającą.*

#### Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował załącznik nr 3 poz. 3 do SIWZ zmieniając ilość wymaganych dysków na 24.



**Pytanie 3:**

*Inne: Macierz musi natywnie współpracować z urządzeniami posiadanyimi przez Zamawiającego (HPE StoreVirtual 3200).*

*Czy Zamawiający dopuści macierz HPE MSA ale nie współpracującą z posiadaną przez Zamawiającego HPE StoreVirtual 3200? Zwracamy uwagę, że HPE StoreVirtual 3200 jest specyficznym rozwiązaniem w zakresie współpracy innych macierzy i może być to niezwykle problematyczne do osiągnięcia innym rozwiązaniem niż HPE StoreVirtual*

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmodyfikował załącznik nr 3 do SIWZ wykreślając zapis o konieczności współpracy macierzy z urządzeniem posiadanyim przez Zamawiającego.

**Pytanie 4.**

**Dotyczy:** Poz.5 Przełącznik KVM

*Funkcje: Wsparcie dla funkcyjności pozycjonowania i wyświetlania pozycji U w oprogramowaniu wyspecyfikowanym w punkcie "Oprogramowanie zarządzające poz. 4.1" "Backup" poiz. 4 (NAS)*

*Zwracamy uwagę Zamawiający prawdopodobnie popełnił omyłkę ponieważ oba rozwiązania nie korelują ze sobą. W związku z tym czy Zamawiający dopuści przełącznik KVM bez opisanej funkcjonalności „Wsparcie dla funkcyjności pozycjonowania i wyświetlania pozycji U w oprogramowaniu wyspecyfikowanym w punkcie "Oprogramowanie zarządzające poz. 4.1" "Backup" poiz. 4 (NAS)“*

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmodyfikował załącznik nr 3 w poz. 5 do SIWZ wykreślając zapis o konieczności posiadania „Wsparcia dla funkcyjności pozycjonowania i wyświetlania pozycji U w oprogramowaniu wyspecyfikowanym w punkcie "Oprogramowanie zarządzające poz. 4.1" "Backup" poz. 4 (NAS)“.

*z upoważnienia REKTORA*  
**PROREKTOR**  
**DS. KSZTAŁCENIA I STUDENTÓW**  
*Danuta Gierczyńska*  
dr hab. Danuta Gierczyńska, prof. AP